
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1079

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:51:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de mão de obra especializada para a execução
de aproximadamente 20.000 (vinte mil) metros lineares de cerca de arame liso e farpado, com
espaçamento de cinco metros entre lascas e dois
balancins entre elas, palanques e assentamento de porteira, em estradas rurais do município de
Flora Rica, para a implementação do Programa Melhor Caminho
Resumo:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de mão de obra especializada para a execução
de aproximadamente 20.000 (vinte mil) metros lineares de cerca de arame liso e farpado, com
espaçamento de cinco metros entre lascas e dois
balancins entre elas, palanques e assentamento de porteira, em estradas rurais do município de
Flora Rica, para a implementação do Programa Melhor Caminho

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1079/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-especializada-para-a-execucao-de-aproximadamente-20000-vinte-mil-metros-lineares-de-cerca-de-arame-liso-e-farpado-com-espacamento-de-cinco-metros-entre-lascas-e-doisbrbalancins-entre-elas-palanques-e-assentamento-de-port/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6904503cb436ca51505dac2e5b375dd.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

28/09/2022 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

15/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

15/09/2022 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f021e1670e4188145a807b8a675022a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02ea6b714d322a9379f045724cdacba3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a05e5d7af792b0d1bb54825ad5ba42ba.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c20aa1753dd7754590e6fcdc5e60f563.pdf

